
příloha formuláře o státní závěrečné zkoušce

Jihočeská unive rzatav Českých Budějovicích
zemědělská fakulta

Hodnocení bakalářské oráce - oponent
ram: 84131Zemědělství

ní obor: zemědělská technika. obchod servis a

rok: 2013-2014
ázev práce: Měření a vyhodnocení produkce emisních plynů ve vybraném provozu s chovem

skotu a ieiich snižování

Jan šindelar

zemědělské, dopravnía
: lnq. Antonín Dolan

Miroslav cešpiva
ústav zemědělské technikv, v.v,i., Praha 6 -

nost a odborná úroveň

ráce s datv. informacemi a odbornou literaturou

formulacía práce s od

Í vyznaČte X 6louží pro stanovení v.ýstedné ktasifikace)

Konkrétní připomínky a otázky k obhajobě 1pro rozšíření lze použít samostatnou označenou přílohu)',

Není důvod, aby se nesměla měřit vnitřní teplota v hale, pokud venkovní teplota překroóí +30'C. Není důvod,
aby nebylo možné měřit rel. vlhkost vzduchu uvnitř haly, pokud venkovní teplota klesne pod +10'C

Zákon č.309/1991 Sb,, uvedený v rešerši, je již neplatný.

Bylo by vhodné grafické zobrazeni naměřených hodnot dalších plynů, zejména CO2.
Jak souvisí naměřené koncentrace CO2 s průtokem vzduchu ve sledovaném objektu?

věr: Závérečnou práci doporučuji obhajobě (ANO/}.IE):

á výsledná klasifikace práce (slovně):

Datum

12. 5.2014


